
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
7-

5-
20

24

 

C
V

E
 2

02
41

00
81

94
8

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 
 
 

Pl. Catalunya, 1  | 08750 Molins de Rei 
Tel. 93 680 33 40 |  ajuntament@molinsderei.cat 

ANUNCI 
 
 
 
Que el “Projecte bàsic i executiu per la rehabilitació i millora Patrimonial de Ca 
n’Ametller i Estudi de Seguretat i Salut que l’acompanya”, que va ser aprovat 
inicialment, i si s'escau definitivament, mitjançant acord de Junta de Govern Local 
celebrada  en sessió ordinària de 20 de febrer de 2024, ha estat exposat al públic 
durant 30 dies hàbils, mitjançant anunci inserit al BOP de data 1 de març de 2024, i al 
tauler d’anuncis d’aquesta corporació, sense que s’hagi presentat cap al·legació. 
 
Per tot això, i en relació al punt 3r de l’acord esmentat, aquest Projecte s’entén aprovat 
definitivament. 
 
Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es podrà interposar amb 
caràcter potestatiu recurs de reposició davant l’òrgan que l’ha dictada, en el termini d’un 
mes a comptar de l’endemà en què surti publicat l’últim anunci d’aprovació definitiva en 
un dels butlletins oficials (BOP o DOGC). 
 
Contra la desestimació expressa del recurs de reposició, en el seu cas, o bé directament 
contra aquesta resolució, es podrà interposar recurs contenciós administratiu davant la 
Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de Catalunya, en el 
termini de dos mesos a comptar des del dia següent al de la recepció de la notificació 
corresponent. 
 
En el cas que la desestimació del recurs de reposició es produís per silenci administratiu 
–que es produeix pel transcurs d’un mes a comptar des de la data de la seva interposició 
sense que s’hagi notificat la resolució- el termini per a la interposició del recurs contenciós 
administratiu serà de sis mesos a comptar des de l’endemà del dia en què el referit recurs 
de reposició s’entengui desestimat. 
 
 
Xavi Paz Penche 
L’Alcalde 
 
Molins de Rei, 25 d’abril de 2024 
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